
 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập hội đồng định giá tài sản  

Công trình: Thiết chế văn hoá cơ sở Khu phố 2a-Phường 1;  

Hạng mục: Nhà văn hoá (nay là nhà văn hoá Khu phố 2, Phường 1) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 1 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/06/2015; Luật số 47/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức 

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017 về quản lý, sử dụng tài sản 

công;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 

năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng 

tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Quảng Trị quy định phân cấp tài sản công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; Nghị 

quyết số 100/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị 

sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định phân cấp tài sản công trên địa bàn tỉnh 

Quảng Trị ban hành kèm theo Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết  định số 201/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của UBND thị xã Quảng 

Trị về việc thanh lý tài sản. 

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán và công chức Văn phòng - 

Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản gồm những ông (bà) có tên sau:  

1. Bà Lê Thị Huệ, Phó chủ tịch UBND phường -  Chủ tịch hội đồng; 

2. Mời Ông Trương Thế Long, CT UBMTTQVN phường, Phó CT hội đồng; 

3. Bà Phan Thị Thanh Khiết, Công chức Văn phòng - thống kê, Thư ký; 

4. Ông Nguyễn Thanh Trung, Công chức Văn hoá - xã hội, Thành viên; 

5. Ông Phạm Quý Thiện, Công chức Địa chính - xây dựng, Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Thúy Kiều, Công chức Tài chính - Kế toán, Thành viên; 

7. Ông Hoàng Trương Huyền, Khu phố trưởng khu phố 2, Thành viên;  

8. Ông Châu Văn Sỹ, Trưởng ban Công tác mặt trận khu phố 2, Thành viên. 

9. Mời Ông Lê Khắc Tân, PCT UBMT TQVN - TB TTND - GSCĐ, Thành viên; 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 1 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               

Phường 1, ngày 11 tháng 3 năm 2024 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-144-2017-tt-btc-huong-dan-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-370100.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx


 
 

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản có trách nhiệm như sau: 

Kiểm kê, đánh giá, phân loại và thống kê vật tư, thiết bị tài sản còn sử dụng 

được để thu hồi. 

Tham mưu thực hiện thanh lý tài sản đảm bảo công khai theo đúng quy định 

hiện hành của Nhà nước. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do chủ tịch Hội đồng định giá và thanh 

lý tài sản phân công. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do chủ tịch Hội đồng phân công. 

Hội đồng chấm dứt hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – thống kê, công chức Tài chính – kế toán, các bộ 

phận liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Đảng uỷ, HĐND phường; 

- Lưu VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Lập Vũ Quỳnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


		2024-03-18T10:42:56+0700


		2024-03-18T14:01:35+0700


		2024-03-18T14:01:35+0700




